СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.04.2014   г.             № 11

Об утверждении Перечня мест на территории Богословского сельского поселения муниципального района Омской области, нахождение в которых детей не допускается

Во исполнение Закона Омской области «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию на территории Омской области» № 1501-ОЗ от 25.12.2012 года,
          РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень мест на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, нахождение в которых детей не допускается (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать Омский муниципальный вестник и разместить на сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                       А.Г. Федоров

                                                                       Приложение Решению
                                                                       Совета Богословского
                                          сельского поселения
                                                              от  30.04.2014 № 11

ПЕРЕЧЕНЬ

мест на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, нахождение в которых детей не допускается

 1. территории, на которых осуществляется строительство
 2. Заброшенные неохраняемые здания
 3. Инженерные сооружения по водоснабжению, газоснабжению, электроснабжению, котельные, вышки сотовой связи
 4. Чердаки, подвалы, крыши зданий
 5. Железнодорожные пути
[bookmark: _GoBack] 6. Территории промышленных полигонов, инженерные сооружения по водоснабжению, газоснабжению, электроснабжению, котельные, вышки сотовой связи.

Общественные места, в которых не допускается нахождение детей в ночное время без сопровождающих лиц

	1
	Территория прилегающая к МКУ «Богословская СОШ», МКУ «Ульяновская СОШ»
	с. Богословка,
ул. Ленина, 38

с. Ульяновка, ул. Школьная, 19
	Заключение экспертной комиссии

	2
	Территория прилегающая к МБДОУ  «Богословский детский сад », МБДО «Детский сад Ульяновский»
	с. Богословка,
ул. Гагарина, 7

с. Ульяновка, Мира,2
	Заключение экспертной комиссии

	3
	Территория прилегающая к СДК филиал
	с. Богословка, ул. Ленина, 36
с. Ульяновка, ул. Клубная, 2 а
с. Новомосковка, ул. Интернациональная, 6
	Заключение экспертной комиссии

	4
	Остановочные пункты
	с. Богословка,
с. Новомосковка,
с. Ульяновка

	Заключение экспертной комиссии

	5
	 Прилегающие территории  к магазинам ИП «Сорокин», ИП, ООО «Коопторг», ООО «Омсктогсеривис»
	с. Богословка, ул. Ленина, д. 39, д. 39 «А»
	Заключение экспертной комиссии

	6
	Прилегающие территории  к магазинам ИП Балабон А.А., ИП Михайлюта, ИП Щеколдкин
	С. Ульяновка, ул. Мира 30, Зеленая 2, Клубная 4 А,
	Заключение экспертной комиссии

	7
	Железнодорожные пути
	Ст. Густафьево, р. Левобережный
	Заключение
Экспертной комиссии